
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 06-04-2015
  Αριθμ. Πρωτ.:114

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 96/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ         Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/20102) Τις  διατάξεις  της  παραγράφου  2  του  άρθρου  23  της  αριθμ.  11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Την υπ’ αριθμ.  11/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση 

διενέργειας  των  προμηθειών  του  Δήμου  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  
παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»

4) Την  50/2015 απόφαση  της Οικονομικής  Επιτροπής περί  «έγκρισης διάθεσης 
πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»5) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης .6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι Την ανάθεση της προμήθειας ειδών διατροφής, για τις ανάγκες του Κοινωνικού Παντοπωλείου, στο Σούπερ Μάρκετ «ΠΕΝΤΕ ΑΕ – ΓΑΛΑΞΙΑΣ» με Α.Φ.Μ.: 094116278, Δ.Ο.Υ.:  ΦΑΕ  ΑΘΗΝΩΝ,  με  έδρα  υποκαταστήματος:  5ο χλμ..  ΠΕΟ  ΛΑΡΙΣΑΣ  –  ΒΟΛΟΥ, έναντι συνολικής αμοιβής  2.000,00€  σε βάρος του  ΚΑΕ 02.15.6473.01 «Προμήθεια 
ειδών κοινωνικού παντοπωλείου»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 1. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΑΛΕΥΡΙ 1 Kg 300τεμ. 0,61 183,002. ΖΑΧΑΡΗ 1 Kg 400τεμ 0,55 220,003. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΤΟΜΑΤΟΠΟΛΤΟΣ410ΓΡ. 300 τεμ 0,63 189,004. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο6 500 ΓΡ. 150 τεμ. 0,44 66,005. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο10 500 ΓΡ. 150 τεμ. 0,44 66,006. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΜΕΤΡΙΟ 500 ΓΡ. 300 τεμ. 0,46 138,007. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΡΥΖΙ ΝΥΧΑΚΙ 500 ΓΡ. 300 τεμ. 0,50 150,008. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΦΑΚΕΣ ΧΟΝΔΡΕΣ 500 ΓΡ. 300 τεμ. 0,82 246,009. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ 500 ΓΡ. 300 τεμ. 1,124 337,0010. ΓΑΛΑΞΙΑΣ ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ ΠΛΗΡΕΣ 410 ΓΡ. 300 τεμ. 0,584 175,00ΣΥΝΟΛΟ 1.770,00ΦΠΑ 13% 230,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00€

                                                                                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                             Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	                                                                                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

	                                                                                                             Αντώνης Ν. Γκουντάρας

